



Modul Concept A/S

Tinggårdsvej 8
6818 Årre
CVR-nr. 33154208

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020

Claus Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Modul Concept A/S

Tinggårdsvej 8

6818 Årre

CVR-nr.: 33154208

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Erik Pedersen

Ole Pedersen

Claus Pedersen

Direktion

Claus Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af bygningsartikler og færdige hus samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 324 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Der har været begrænset aktivitet i 2019, da det er besluttet at ophøre med selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		492.159	2.745.583
Administrationsomkostninger		(11.000)	(21.298)
Driftsresultat		481.159	2.724.285
Andre finansielle omkostninger	2	(66.149)	(73.542)
Resultat før skat		415.010	2.650.743
Skat af årets resultat	3	(91.420)	62.931
Årets resultat		323.590	2.713.674
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(1.676.410)	(286.326)
Resultatdisponering		323.590	2.713.674

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.295.452	1.154.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.285.100	0
Andre tilgodehavender		2.866	982.250
Tilgodehavender		3.583.418	2.137.077
Likvide beholdninger		3.740.953	4.870.507
Omsætningsaktiver		7.324.371	7.007.584
Aktiver		7.324.371	7.007.584

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.165.971	2.842.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		3.665.971	6.342.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.213	232.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.116.122	56.115
Skyldige sambeskatningsbidrag		91.420	74.907
Anden gæld	4	296.645	302.145
Kortfristede gældsforpligtelser		3.658.400	665.203
Gældsforpligtelser		3.658.400	665.203
Passiver		7.324.371	7.007.584
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.842.381	3.000.000	6.342.381
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(1.676.410)	2.000.000	323.590
Egenkapital ultimo	500.000	1.165.971	2.000.000	3.665.971

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.362	20.717
Øvrige finansielle omkostninger	52.787	52.825
	66.149	73.542

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	91.420	74.907
Refusion i sambeskatning	0	(137.838)
	91.420	(62.931)

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	280.145	280.145
Anden gæld i øvrigt	16.500	22.000
	296.645	302.145

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 271 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert om selskaberne i sambeskatningen kan anvende skatteaktivet indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet 5 årige arbejdsgarantier for 2.055 t.kr., via selskabets sædvanlige bankforbindelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egedal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvidbeholdninger, 3.740.953 kr., er 429.600 kr. indestående på klientkonto hos Advokatfirmaet Kirk Larsen Ascanius til fyldestgørelse af simple krav i forbindelse med rekonstruktionen af selskabet.

Som sikkerhed for selskabets bankengagement er givet transport i en række garantier stillet af underentreprenører.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Egedal Holding ApS, Esbjerg
